浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司
2023 年高层次人才拟引进人员公示

根据公司关于 2023 年高层次人才引进计划，经过报名、资格审核、

面试、考察、体检等程序，经集团党委研究，现将以下引进人员进行

公示，公示期 5 个工作日（2023 年 12 月 12 日至 12 月 18 日）。对拟

引进人员有异议者，可通过来信、来电、来访等形式向公司人力资源

部反映。以个人名义反映的请留真实姓名；以单位名义反映的请加盖

本单位印章。

联系电话：0575-85727578 举报监督：0575-85157216

联系地址：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司人力资源部 502 办

公室（绍兴市越城区环城北路 299 号）

邮编：312000

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

2023 年 12 月 12 日

附：

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司 2023 年高层次人才拟引进人员名单

岗位名称 姓名 性别 身份证号码 毕业学校及学历

科研岗 渠宏雁 女
140106********48

40
江南大学食品科学与工程工学博士